PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 октября 2022 г.
	№ 606-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 30.07.2020 № 425-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 30.07.2020 № 425-П «Об утверждении правил, регулирующих отдельные отношения в сфере предоставления государственных гарантий Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 2 приложения № 1 слова «государственной власти» исключить;
2) в приложении № 2:

а) в абзаце первом пункта 4 слова «государственной власти» исключить;
б) в пункте 6 слова «настоящего Порядка» заменить словами «настоящих Правил».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

            В.Н.Разумков

2909аш2